

LILLELUND ENERGY CONSULT ApS

Svindbækvej 13
7323 Give

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/10/2018

Ib Schwensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LILLELUND ENERGY CONSULT ApS
Svindbækvej 13
7323 Give

Telefonnummer: 29462231
e-mailadresse: ole.skadhauge@gmail.com

CVR-nr: 34210683
Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Bankforbindelse Den Jyske Sparekasse
DK Danmark

Ledespåtegning

Ledelsen har i dag behandlet og vedtaget årsrapporten for perioden 1/7 2017 - 30/6 2018 for Lillelund Energy Consult ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Give, den 24/10/2018

Direktion

Ole Buch Skadhauge
direktør

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Selskabet fravælger revision for det kommende regnskabsår

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet beskæftiger med konsulentopgaver indenfor energisektoren

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 385.828

Selskabets balance udgør kr. 902.624 med en egenkapital på kr. 449.274

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder der vil kunne påvirke selskabet negativt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Resultatopgørelse

Resultatopgørelsen er artsopdelt.

Nettoomsætning

Nettoomsætningen ved salg af varer og ydelser indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætning indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer m.v.

Finansielle poster

Finansielle poster indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret, finansielle poster omfatter renteindtægter og rentekomkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster- og tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta samt mortisering af lån m.v.

Skat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Årets aktuelle skat er afsat med 22%.

....

Balance

Anlægsaktiver

Anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på en vurdering af aktivernes forventede brugstider - typisk 5 år. Aktiver med en kostpris på under 12.300 kr. pr. enhed indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under afskrivninger.

Varebeholdninger

Varebeholdninger indregnes på baggrund af oplysninger fra ledelsen.

Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af udført arbejde, baseret på en vurdering af arbejdernes færdiggørelsesgrad. Færdiggørelsen opgøres efter en konkret vurdering af hvert enkelt arbejdes stadie.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til kostpris. Der foretages individuelle vurderinger af debitorerne og nedskrivninger finder sted til nettorealiseringsværdi.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte a conto skatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssige værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseret, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.
Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

For indeværende år er anvendt en skattesats på 22%.

Gældsforpligtelser

Samtlige gældsposter er målt til amortiseret kostpris svarende til nominal værdi.

....

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18	2016/17
		kr.	kr.
Nettoomsætning		335.338	2.785
Eksterne omkostninger		-23.378	-19.144
Bruttoresultat		311.960	-16.359
Resultat af ordinær primær drift		311.960	-16.359
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		180.538	-5.788
Ordinært resultat før skat		492.498	-22.147
Skat af årets resultat		-106.670	0
Årets resultat		385.828	-22.147
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		385.828	-22.147
I alt		385.828	-22.147

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18	2016/17
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	19.212
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	19.212
Anlægsaktiver i alt		0	19.212
Andre tilgodehavender		199.750	990.024
Tilgodehavender i alt		199.750	990.024
Likvide beholdninger		702.874	149.516
Omsætningsaktiver i alt		902.624	1.139.540
Aktiver i alt		902.624	1.158.752

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18	2016/17
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		369.274	-16.554
Egenkapital i alt		449.274	63.446
Skyldig selskabsskat		106.673	1.208
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		346.677	1.094.098
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		453.350	1.095.306
Gældsforpligtelser i alt		453.350	1.095.306
Passiver i alt		902.624	1.158.752